
Kasa ve Palet Yönetimi

Kaynakları korumak için hareket ediyoruz.
  

  

Özellikle sanayide kullanılan yeniden kullanılabilir kaplar, son yıllarda kendisini iyice
kanıtlamıştır. Kaplarda farklı alanlardaki üretimde kullanılmak üzere çok çeşitli parçalar
saklanmaktadır. VDA ve ISO standartlarına göre üretilen kaplar, yük taşıyıcıları olarak
kullanılmaktadır. Kağıt ve karton tasarrufu söz konusu olduğundan böylece değerli kaynaklar
korunmaktadır.

  

Kasa ve palet yönetimi konusunda gerekli bilgi ve deneyime sahibiz ve buna dayanarak yeniden
kullanılabilir kaplar konusunda temizlik, kontrol, depolama, temin etme ve taşımadan oluşan
öğeler arasında bağlantılı komple bir yönetim sunuyoruz. Konsept, işletme süreçlerinize uygun
olacak şekilde ve sizinle mutabakat sağlanarak düzenlenir. İhtiyaç duyacağınız ve talep
edeceğiniz yeniden kullanabilir kapların hazır ve temiz olmaları konularında hızlı, güvenilir ve
profesyonelce hizmet vermek bizim için çok önemlidir.

  

Etkili kasa ve palet yönetimimizin avantajları açıkça ortadadır: Kapların teslim alınamamasından
ötürü oluşan üretim kesintilerinin en aza indirgenmesi, dolaşım ve bekletme sürelerinin
azaltılması ve gereksiz depolama, donatma ve bakım giderlerinin ortadan kaldırılması
masrafların dengelenmesini sağlamaktadır.

  

Modern yazılım çözümlerimizin sayesinde planlama, tedarik ve operasyonel yönetimden tutun,
kap hareket analizlerinin oluşturulmasına kadar olan konularda tarafınıza kap envanter ve
giderleriniz hakkında daima geniş kapsamlı değerlendirme sunulur. Böylece müşteri ve
tedarikçileriniz ile bağlantıda olabilir ve örneğin tedarikçileriniz online olarak bizden kap talep
edebilir ve biz de doğrudan kapların dağıtımını üstlenebiliriz. Bu da sizin için ayrı bir avantaj
anlamına gelir. Bu arada minimum ve maksimum envanterin de hızlı bir şekilde belirlenmesi ve
kap kiralarının hesaplanması mümkün olur. Sonuç: Müşterimiz olarak, kapları satın almak ve
ayrıca yatırım yapmak zorunda kalmazsınız.

  

Sonuçta, müşterilerimizin yeniden kullanılabilir ambalajlarla ilgilenmelerine gerek kalmaksızın
esas işlerine konsantre olmalarını sağlıyoruz.
Hizmetlerimizden yararlanın. Sizi hayal kırıklığına uğratmayacağız!
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